ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06Í554.802/0001-20
Amarante - PI - CEP: 64.400-000

tWb-
:'rl.HKFHniBAC>E

/UMARANTE
OOVEDIMWO COM 0 POVO

PREGÃO PRESENCIAL N® 004/2020

REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO ■ REPUBLICADO POR
INCORREÇÃO

O Senhor Pregoeiro, Guilherme Teixeira de Lima, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei n° 10.520/02, art, 4°, XX, c/c art. 9°, V e IX, do
Decreto Federal n° 3.555/00, à vista do relatório da licitação, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos;

a) Processo n° 009/2020

b) Licitação n° 004/2020
c) Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços
d) Data da Adjudicação: 11/02/2020
e) Objeto da Licitação: Registro de preços para Registro de preços para aquisição futura e

parcelada de gêneros alimentícios, para atender aos programas desenvolvidos pela
Prefeitura Municipal e Secretarias

f) Fornecedores e Itens Vencedores:

EMPRESAS:

DISTRIBUIDORA ML LTDA - CNPJ:03.504.585/0001-75

RUA CELSO PINHEIRO , 1888. TERESINA-PI

DUCLERC T DE FREITAS - CNPJ: 13.457.807/0001-08

RUA CECÍLIA ALVES DA SILVA, S/N - EST, USINA SANTANA, TERESINA-PI

PREMIUM DISTRIBUIDORA DE AL MENTOS LTDA - CNPJ; 04,041.747/0001-49

AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY , 4470, LOTE 200B0TANIC0 II

AGRESTE COMÉRCIO DE PRODLJTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ: 15,811.210/0001-37

AV DEZENOVE DE OUTUBRO. 1133
LOURIVAL PARENTE - TERESINA/PI

l OTF I - GÊNEROS Ai IMENTlCIOS N, kO-PERÊCÍVE(S

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-Pl

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20

Amarante - PI - CEP: 64.400-000

nEFdIURAOF

AMARANTE
OOV^^íNANOO COM o POVO

VALOR
TOTAL

3“CLASSIF.VLRQuant 2°CLASSIF.1 «CLASSIF.VENCEDORUnid.DescriçãoItem UNIT
distribuído
RA ML

Achocolatado em pó,
instantâneo, tradicional,
a base de açúcar, cacau
em pó e maltodextrina,
enriquecido
vitaminas, potes ou
Pacotes de 400g em
caixa ou fardo com 24
unidades,

pertinente ao produto
ofertado. Rotulagem de
acordo com a legislação

com

Validade

R$62.910,00

AGRESTE
DlSTRlBUiDD.T . DIST13,984,500Kg PREMIUM1

ORA

vigente.
DISTRIBUÍDO
RA ML

D.T . DISTPREMIUMAçúcar Cristalizado, na
cor branca, sacarose de

RS36.612,00

cana de açúcar,
embalagem plástica de
01 kg de peso líquido,
com identificação do
produto, contendo data
de fabricação e prazo de
validade de 12 meses.

AGRESTE
DISTRIBUID3,3910.800Kg2

ORA

Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T . DISTPREMIUMAlho em pasta, em pote
200g

identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

comcom
R$8 442,00

AGRESTE
DISTRIBUID4,691.800Pote3

ORA

vigente.
DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T DISTPREMIUMAmido de milho,
embalagem de 200g,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

R$693,00

ORA

2,31300Und4

vigente.
DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T . DISTPREMIUMArroz beneficiado, tipo 1, RS93.870.00
embalagem plástica
contendo de 01 kg, com
identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

vigente.

ORA

4,4721.000Kg5

ESTADC DO PIAUÍ
PREFEIVURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ Oe .554.802/0001-20
Amaranie - PI - CEP: 64.400-000

PKLtElíUfiAOi

AMARANTE
(KVEftNANOO COM OWVO

distribuído
RAML

D.T. DIST AGRESTE

DISTRIBUID

PREMIUM
RS2.376,00Azeitona verde com

caroço 24x1 OOg.
2,976 Und 800

ORA

distribuído
RAML

D.T. DIST AGRESTE

DISTRIBUID

PREMIUMBiscoito doce tipo Maria,

embalagemdupla
R$80.418,00

pacotes com 400g, com

identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso

líquido, com validade de

6 meses. Rotulagem de

acordo com a legislação
vigente.

Biscoito salgado tipo

Cream Cracker. dupla

embalagem, pacotes de

400g, com identificação
do produto, marca do

fabricante, prazo de

validade e peso liquido,
com validade de 6

meses. Rotulagem de

acordo com a legislação
vigente.

Café torrado e moido.

ORA

10,317 Kg 7.800

AGRESTE

DISTRIBUID

distribuído
RAML

PREMIUM D.T, DIST
R$80.720,00

ORA

10.09Kg 8.00}

distribuído
RAML

PREMIUM D.T. DIST AGRESTE

DISTRIBUID
R$17.092,50

embalado a vácuo c/

pureza

embalagem com 250g.

identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso

liquido. Rotulagem de

acordo com a legislação
vigente.

Coco Ralado, pacote c/

lOOg, com identificação

do produto, marca do

fabricante, prazo de

selo de

validade e peso liquido.

Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

Colorau em pó, pacote

de lOOg (fardo c/ Ikg),
com identificação do

produto, marca do

fabricante, prazo de
validade e peso liquido,

com prazo de validade

do produto ofertado.

Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

ORA

22,799 Kg 75C

distribuído
RAML

D.T. DISTPREMIUM AGRESTE

DISTRIBUID
R$933,00

ORA

3,11Und 30(10

D.T. DIST DISTRIBUÍDO
RAML

PREMIUM AGRESTE

DISTRIBUID
R$2.884,00

ORA

8,2411 Kg 350

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20
Amarante - PI ■ CEP: 64.400-000

MFFtinjCAOf

AMARANTE
BOVEftN*NL>0 COM O POVO

distribuído
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMCondimento em pó,
pacote de 100g (fardo c/
1kg), com identificação
do produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido,
com prazo de validade
do produto ofertado.
Embalagem Rotulagem
21 de acordo com a

R$3.881,50

ORA

D.T , DIST11,09350Kg12

legislação vigente.
DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T. DISTPREMIUMleitedeCreme R$3.970,00
embalagem tetra pak de
200g, com identificação
do produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.
Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

ORA

3,97Und 1.00013

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DIST AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMDoce de goiaba/banana
em tabletes, embalagem
flexível em pote plástico,
peso líquido de 01kg,
com identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade com vigência de
no mínimo 06 meses.

R$3.700,00

ORA

14,80250Kg14

Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T, DISTPREMIUMExtrato de Tomate

concentrado, embalagem
de vidro com 190g, com
identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

R$9.760,00

ORA

2,444.000Und15

vigente.
D.T. DISTDISTRIBUID

ORA ML
PREMIUMFarinha de Mandioca. R$16.880,00

grupo seca, subgrupo
fina, tipo 1, embalagem
contendo 01 kg, com
identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

AGRESTE
DISTRIBUID4,224.000Kg16

ORA

vigente.
DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID
ORA

D.T. DISTPREMIUMFarinha de Trigo (com RS3.174.00
5,29Kg 600fermento). Embalagem

I com identificação do
17

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEIl URA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06,554.802/0001-20
Amarante - PI - CEP: 64.400-000

PHIIIIUDADI

AMARANTE
(JO'/E6tUNDO CW O POVO

produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.
Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

Láctea,Farinha distribuído
RAML

PREMIUM D.T.DIST AGRESTE
DISTRIBUID

R$25.450,00
embalagem lata de 230g,
com identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido,
Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

ORA

5,0918 Und 5.00C

AGRESTE
DISTRIBUID

DISTRIBUÍDO
RAML

PREMIUM D.T.DISTFécula de Mandioca tipo
1. pacote com 01 kg, com
identificação do produto,
marca do fabricante,

R$11.240,00

ORA

5,6219 Kg 2,00('
prazo de validade e peso
liquido. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.

Feijão Carioquinha, tipo
1, classe cores, novo,

com identificação do
produto. marca do
fabricante. Pacote de

01 kg em fardo com 30
kg, com prazo de
validade. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente

Feijão preto, com
identificação do produto,
marca do fabricante.

Pacote de 01 kg em fardo
com 30 kg, com prazo de
validade. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.
Fiambre Bovino,

DISTRIBUÍDO
RAML

PREMIUM D.T.DIST AGRESTE
DISTRIBUID

R$49.595,00

ORA

7,63Kg 6.50'120

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T.DISTPREMIUM AGRESTE
DISTRIBUID

R$16.220,00

ORA

8,1121 Kg 2.00)

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T.DISTAGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM

embalagem lata com
320g (cx. d 24 latas),
identificação do produto,
marca do fabricante,
prazo de validade e peso
liquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

R$8.610,00

ORA

5,74Lt 1,50)22

vigente
DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMFlocão de Arroz, R$11.970,00
embalagem com 500g,
identificação do produto,
marca do fabricante,

3,99 D.T.DISTKg 3.0CD23 ORA

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20

Amarante - PI - CEP: 64.400-000

PSftfmiBADE

AMARANTE
GOVtONANDO COMOroVO

prazo de validade e peso
liquido. Rotulagem de
acordo com a legislação

vigente.
distribuído
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMFlocão de Milho, RS25.500,00
embalagem com 500g,
identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
liquido. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.

ORA

D.T.DIST3,407.500Kg24

DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMcondensado,Leite R$2,850,00
embalagem tetra pak de
395g, identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.
Rotulagem de acordo
com a legislação vigente,

ORA

D.T. DIST5,70500Und25

DISTRIBUÍDO
RA ML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T.DISTPREMIUMLeite de Coco,
tradicional, vidro de 200

RS1.690,00

ORAml, identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.
Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

3,38500Vd26

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T, DISTPREMIUMLeite em pó integral.
Pacote de 200g, fardos
com 10kg, identificação
do produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.
Rotulagem de acordo
com a legislação vigente.

R$283.005,0
0

29,79Kg 9.50027

DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T. DISTPREMIUMMacarrão R$60.280,00
sêmola/semolina,
embalagem com 500g
{fardos com 05kg),
identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
liquido, com validade do
produto. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.

ORA

5,4811,000Kg28

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T.DIST AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM
R$1,952,00Maionese, embalagem

contendo 250g.
4,88400Und29

ORA

ESTADC DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Q jincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ Oe .554.802/0001-20
Amaranie - PI - CEP: 64.400-000

«EtlllUKA 1>E

AMARANTE
GOViSNANnoCOM 0 POVO

distribuído
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM D.T . DIST
R$1.748,00Milho para canjica

embalagem de 500g,
4,37Kg 40030

ORA
DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DIST AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMMilho para pipoca,
embalagem com 500g,
identificação do produto,
marca do fabricante,
prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.
Milho verde

R$2.240,00

ORA

5,60Kg 40031

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DISTPREMIUM AGRESTE
DISTRIBUIDconserva, lata 200g, com

identificação do produto,
marca do fabricante,

prazo de validade e peso
líquido. Rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.

em
R$9.800,00

ORA

3,5032 Und 2.80

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DISTPREMIUM AGRESTE
DISTRIBUID

RS2.700.00Molho de tomate

contendo 340g.
4,5033 Und 600

ORA

Òleo comestível vegetal
de soja. refinado, sem
colesterol, embalagem
Pet de 900ml (cx cl 20
Pets), com identificação
do produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido,
com prazo de validade
do produto. Rotulagem
de acordo com a

legislação vigente.
Sal Refinado, Iodado,

consumopara

DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T. DISTPREMIUM
R$24.850.00

ORA

4,9734 Pet )

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DISTPREMIUM AGRESTE
DISTRIBUID

R$2.880,00

ORAdoméstico, embalagem
com Ikg, identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.

Salsicha tipo Viena, lata
com 180g, caixa com 24
latas, identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido.
Rotulagem de acordo

1,44Kg 2.0035

DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DISTAGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM
R$10.150,00

ORA

4,06Lt 2.50)36

com a legislação vigente.
DISTRIBUÍDO
RAML

Sardinha em Óleo, lata AGRESTE
DISTRIBUID

D.T , DISTPREMIUM
R$106.340,0

4,0926.0(10de 125g (cx cl 50 latas),
com identificação do

Lt37 0
ORA

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20

Amarante- PI ■ CEP: 64.400-000

hí

PfifftItUCtAOC

AMARANTE
GOvtetiANDo co>AO?o\o

produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso iíquido,
com prazo de vaiidade
do produto. Rotulagem
de acordo com a
legisiação vigente.

distribuído
RAML

D.T.DISTAGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMSuco concentrado de R$16.160,00
4,04Gf 4.000frutas garrafa de 500ml

sabor acerola.
38

ORA
DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DISTAGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMSuco concentrado de

frutas garrafa de SOOml
sabor caju,

R$21,480,00
3,586.000Gf39

ORA
DISTRIBUÍDO
RAML

D.T.DISTAGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMSuco concentrado de R$26.065,00
4,01Gf 6.500frutas garrafa de 500ml

sabor goiaba.
40

ORA
DISTRIBUÍDO
RAML

D.T. DISTAGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMSuco concentrado de R$13.685,00
3,91Gf 3.500frutas garrafa de SOOml

sabor manga.
41

ORA
distribuído
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUMlíquido,Tempero
embalagem com SOOml,
com identificação do

R$6 360,00

ORA

produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido,
com rotulagem de
acordo com a legislação
vigente.
Vinagre de álcool,
embalagem com SOOml,
com identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso líquido,
com rotulagem de
acordo com a legislação

vigente.

D.T. DIST4,241,500Und42

D.T.DIST DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM
R$3.225,00

ORA

2,15Und 1.50043

LOTE II - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS

3°CLASSIF. VALOR
TOTAL

VLR
2°CLASSIF.1 XLASSIF.VENCEDORUnld. Quant.ProdutosItem UNIT

R$DISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

D.T.DISTCarne bovina de

1^ embalagem
em filme PVC

transparente ou
saco

transparente,
contendo

identificação do
produto, marca

plástico

89.975,00
ORA

35,99Kg PREMIUM1 2.500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Q uincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20
Amaranie - PI ■ CEP: 64.400-000

P»f»IUfiADC

AMARANTE
GÜVfRNANr>0 COM O POVO

do fabricante,
prazo
validade.

de

R$AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM D.T. DIST distribuído
RAML

Carne bovina de

2^ embalagem
em filme PVC

transparente ou
saco

transparente,
contendo

identificação do
produto, marca

fabricante,

plástico

do

57.980,00
ORA

28,992 Kg 2,000

deprazo
validade.

R$Carne bovina
moida,

gordura, fresca,
osso.

Embalagem em
filme

transparente ou
saco plástico
transparente,
contendo

identificação do
produto, marca
do fabricante,
prazo
validade.

sem

sem

PVC

de

D.T. DIST distribuído
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM

107.625,00
ORA

3 Kg 14,357.500

RSDISTRIBUÍDO
RAML

AGRESTE
DISTRIBUID

PREMIUM D.T. DISTCostela bovina.

Embalagem em
filme

transparente ou
saco plástico
transparente,
contendo

identificação do
produto, marca
do fabricante,
prazo
validade

PVC

de

38.985,00
ORA

25,994 Kg 1,500

R$AGRESTE
DISTRIBUID

distribuído
RAML

D.T. DISTCoxa
sobrecoxa de

frango resfriado
osso,

embalagem em
filme

transparente ou
saco plástico
transparente,
identificação do

e

com

PVC

PREMIUM
62.055,00

ORA

13,795 Kg 4.500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20
Amarante - PI - CEP: 64.400-000

T

PfiEmiUBADC

AMARANTE
GOVtmMNOO COM o POVO

produto, marca
do fabricante,

prazo
validade e suas
características

de

orqanolépticas.
RSAGRESTE

DiSTRIBUID
distribuído
RAML

D.T, DISTPREMIUMFilé de peito de
frango resfriado,
embalagem em
filme PVC

26.685,00
ORA

transparente ou
saco plástico
transparente,
identificação do
produto, marca
do fabricante.

17,79Kg6 1.500

deprazo
validade e suas
características
organolépticas.

RSAGRESTE
DISTRIBUID

distribuído
RA ML

D.T. DISTPREMIUMFrango
congelado,
embalagem em
filme PVC

59.850,00
ORA

transparente ou
saco plástico
transparente,
contendo

identificação do
produto, marca
do fabricante,

prazo
validade e suas
características

de

11,97Kg7
5.000

organolépticas.
R$DISTRIBUÍDO

RA ML
AGRESTE
DISTRIBUID

D.T. DISTPREMIUMLinguiça tipo
calabresa. 83.205,00

ORAEmbalagem em
filme

transparente ou
saco plástico
transparente,
contendo

identificação do
produto, marca
do fabricante,
prazo
validade, marcas

carimbos

oficiais, de
acordo com as
Portarias do

PVC

de

e

18,49Kg 4,500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Q uincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20
Amaran e - PI - CEP: 64.400-000

mUIlUfiADE

AMARANTE
(iOVffiKWDO COMOPOVO

Ministério da

Agricultura e
Vigilância
Sanitária,

R$AGRESTE
DISTRIBUID

D J. DIST DISTRIBUÍDO
RAML

Salsicha Bovina,
resfriada, boa

qualidade. a
granel.
Embalagem em
filme

transparente ou
saco plástico
transparente,
contendo

identificação do
produto, marca
do fabricante,

prazo
validade, marcas

carimbos

PVC

de

e

PREMIUM
36.024,00

ORA

9,489 Kg 3,800

oficiais
acordo com as

de

Portarias do
Ministério da

Agricultura e
Vigilância
Sanitária,

R$AGRESTE
DISTRIBUID

D.T, DIST DISTRIBUÍDO
RAML

PREMIUMMargarina
Vegetal,
embalagem
500g.
identificação do
produto, marca
do fabricante,
prazo
validade e peso
líquido.
Rotulagem de
acordo com a

legislação
vigente

de

15.008,00
ORA

9,3610 Kg 1.600

R$ 8.550,00DISTRIBUID
ORA ML

AGRESTE
distribuído

D.T. DISTPREMIUM
0,57Und11 Ovos de galinha. 15.000 RA

R$AGRESTE
DISTRIBUID

distribuído
RAML

D.T. DISTPREMIUM
47.600,000,6812 Pão de leite. Und

70.000 ORA
R$DISTRIBUID

ORA ML
AGRESTE

DISTRIBUÍDO
PREMIUM D.T, DISTPreparo Liquido

para Refresco de
Acerola,

18.420,009,21L13 2.000 RA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Praça Quincas Castro, N° 15, Centro
CNPJ 06.554.802/0001-20
Amarante - PI - CEP: 64.400-000

PfiErillUlíAOC

AMARANTE
GCVfftTMNDO COM O POVO

R$AGRESTE
DISTRiBUID

distribuído
RAML

D.T. DISTPREMIUMPreparo Liquido
para Refresco de
Caju.

18.420,009,21L14 2.000 ORA
RSDISTRIBUID

ORA ML
AGRESTE

DISTRIBUÍDO
D.T. DISTPREMIUMPreparo Liquido

para Refresco de
Goiaba.

18.420.009,21L15 2.000 RA

Amarante-PI, 11 de fevereiro de 2020

ilherme Teixeira de Lima

Pregoeira Oficial